לאור האמור לעיל, בתוך הדגשת הוראת בימ"ש קמא בשורה 1 לעמ' 3 לפרוטוקול כי יש להעביר את המשיב למחסום הקרוב לבית מגוריו, אני דוחה את הערר, אך על מנת לאפשר ביצוע ההוראה הנ"ל של בימ"ש קמא, אני מורה כי המשיב ישאר במעצר עד היום בשעה 23:00.

**ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ה, 28/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**משה גלעד , שופט**

סוזי א.